



آیت‌الله مجتهد شیبستری: مطرح‌کنندگان کمیته صیانت از آرا تحت تاثیر دشمن یا خودخواه و غافل هستند

امام جمعه تبریز با اشاره به مطرح کردن تشکیل کمیته صیانت از آرا در انتخابات از سوی برخی افراد گفت: این عده یا هدایت شده دشمنان هستند و یا از خودخواهی و غفلت رنج می‌برند.

آیت‌الله محسن مجتهد شیبستری در خطبه‌های نماز جمعه این هفته تبریز در مصلاي امام خميني (ره) این شهر، انتخابات ایران را سالم‌ترین و مردمی‌ترین انتخابات در دنیا ارزیابی کرد و افزود: از جمله امتیازات ایران اسلامی این است که مردم‌سالاری طی 30 سال پس از انقلاب تحقق عینی پیدا کرده است و در این مدت انتخابات سالمی به اذعان و اعتراف افراد منصف و حتی دشمنان داشته‌ایم.

وی اضافه کرد: متأسفانه اخیراً برخی افراد درصدد ایجاد تشکیک در انتخابات هستند و بحث تشکیل هیئت یا کمیته صیانت از آرا می‌کنند که یا هدایت شده دشمنان نظام هستند و یا از خودخواهی و غفلت رنج می‌برند که امید است هر چه زودتر از خواب غفلت بیدار شوند تا به با حب و بغض خود به دستاوردهای انقلاب لطمه نزنند. آیت‌الله شیبستری افزود: عده‌ای بی‌شرمانه سلامت انتخابات را زیرسئوال می‌برند که باید بدانند در 30 سال گذشته سالم‌ترین و مردمی‌ترین انتخابات دنیا در ایران برگزار شده است.

وی تصریح کرد: مسئولان اجرایی و نظارتی انتخابات همواره به وظیفه خود در حفظ امانت آرای مردم به خوبی عمل کرده‌اند و حضور گسترده مردم در هر دوره از انتخابات شاهد این موضوع بوده و قطعاً در انتخابات دهمین دوره ریاست جمهوری هم همین‌طور خواهد بود.

آیت‌الله شیبستری انتخابات را بسیار مهم و یکی از عرصه‌های بروز عظمت ملت ایران و نظام اسلامی دانست و اظهار داشت: باید جایگاه، ارزش و عظمت انتخابات حفظ شود و مردم با امید و اعتماد به پای صندوق‌های رای بروند.

وی از مسئولان و دست‌اندرکاران این انتخابات خواست برای مشارکت حداکثری مردم که خنثی‌کننده تمام توطئه‌های دشمنان داخلی و خارجی محسوب می‌شود، تلاش مضاعف داشته باشند.

خطیب جمعه تبریز در ادامه به اوضاع ناآرام پاکستان اشاره کرد و اظهار داشت: متأسفانه طالبان که مولود شوم آمریکا، برخی کشورهای عربی و دستگاه اطلاعاتی پاکستان است، موجب کشتار و ناامنی در این کشور شده که آمریکا هم از این فرصت استفاده می‌کند تا با دامن‌زدن به اوضاع نابسامان به بهانه ایجاد امنیت در آنجا حضور یافته و به اهدافش برسد.

وی تصرف بخشی از پاکستان توسط طالبان را خطرناک خواند و گفت: با توجه به اینکه پاکستان دارای سلاح اتمی است، معلوم نیست اگر به دست طالبان بیفتد، اوضاع چگونه رقم خواهد خورد.

آیت‌الله شیبستری ادامه داد: اوضاع نابسامانی نیز در عراق و افغانستان پدید آمده که آمریکا سعی دارد در عراق یعنی‌ها را به حکومت برگرداند و حضور خود را دائمی کند اما مرجعیت، دولت و ملت عراق هرگز این اجازه را نخواهند داد.

وی در ادامه به نهضت تنباکو به دست میرزایی شیرازی اشاره کرد و مرجعیت شیعه را حافظ استقلال کشور دانست.